

Glostrup Smørrebrød ApS

Brøndbyvestervej 21, 2600 Glostrup

CVR-nr. 33 39 26 48

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022.

Gitte Bæk Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Glostrup Smørrebrød ApS Brøndbyvestervej 21 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 33 39 26 48
	Stiftet: 19. januar 2011
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Gitte Bæk Hansen Conny Tova Koch
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 109, 2600 Glostrup

Hovedtal

	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.825	1.423	1.512	1.807	1.818
Resultat før finansielle poster	366	257	-185	258	402
Finansielle poster, netto	-4	-2	-2	-1	-2
Årets resultat	280	198	-147	199	310
Balance:					
Balancesum	1.578	1.382	1.036	1.334	1.254
Egenkapital	956	788	591	846	753
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	3	4	6	7	8

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive smørrebrødsforretning samt dertil hørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 198 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.824.613	1.422.656
1 Personaleomkostninger	-1.438.557	-1.145.805
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.595	-19.595
Resultat før finansielle poster	366.461	257.256
Andre finansielle indtægter	10	0
Øvrige finansielle omkostninger	-4.398	-1.961
Resultat før skat	362.073	255.295
2 Skat af årets resultat	-81.688	-57.439
Årets resultat	280.385	197.856
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.800	113.000
Overføres til overført resultat	51.585	84.856
Disponeret i alt	280.385	197.856

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.942	44.537
Materielle anlægsaktiver i alt	24.942	44.537
5 Deposita	20.330	20.330
Finansielle anlægsaktiver i alt	20.330	20.330
Anlægsaktiver i alt	45.272	64.867
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	31.757
Varebeholdninger i alt	25.000	31.757
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	141.743	88.905
6 Udskudte skatteaktiver	2.962	1.468
Tilgodehavende selskabsskat	0	10.620
Periodeafgrænsningsposter	5.137	5.030
Tilgodehavender i alt	149.842	106.023
Likvide beholdninger	1.357.887	1.179.731
Omsætningsaktiver i alt	1.532.729	1.317.511
Aktiver i alt	1.578.001	1.382.378

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	646.942	595.357
Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	113.000
Egenkapital i alt	955.742	788.357
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	362
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	362
Leverandører af varer og tjenesteydelser	91.477	80.761
7 Selskabsskat	59.182	0
Anden gæld	471.600	512.898
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	622.259	593.659
Gældsforpligtelser i alt	622.259	594.021
Passiver i alt	1.578.001	1.382.378

8 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	510.501	0	590.501
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>84.856</u>	<u>113.000</u>	<u>197.856</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	595.357	113.000	788.357
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>51.585</u>	<u>228.800</u>	<u>280.385</u>
	<u>80.000</u>	<u>646.942</u>	<u>228.800</u>	<u>955.742</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.391.036	1.084.401
Pensioner	24.905	24.786
Andre omkostninger til social sikring	11.360	13.632
Personalemkostninger i øvrigt	11.256	22.986
	<u>1.438.557</u>	<u>1.145.805</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	83.182	17.380
Årets regulering af udskudt skat	-1.494	40.059
	<u>81.688</u>	<u>57.439</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>50.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2021		<u>50.000</u>
Afskrivninger 31. december 2021		<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	246.612
Kostpris 31. december 2021	246.612
Afskrivninger 1. januar 2021	202.075
Årets afskrivninger	19.595
Afskrivninger 31. december 2021	221.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	24.942

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	20.330	20.330
Kostpris 31. december 2021	20.330	20.330
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	20.330	20.330
6. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021	1.468	41.527
Udskudt skat af årets resultat	1.494	-40.059
	2.962	1.468
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	2.962	1.468
	2.962	1.468

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2021	-10.620	-26.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>10.620</u>	<u>26.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	83.182	17.380
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-24.000</u>	<u>-28.000</u>
	<u>59.182</u>	<u>-10.620</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har 3 måneders opsigelse på deres lejemål, hvilket svarer til en husleje forpligtelse på 25 t.kr.